第13号
平成29年1月31日発行

つくばみらい市東楢戸872-7
ＴＥＬ：0297-38-6511

Ｑ 風のすみかに入居して良かった事は？

Ａ 安心して生活できるようになった事。

Q 今楽しみにしている事は？

A デイサービスに通う事。

Ｑ これからの希望をお聞かせください？

Ａ 健康で元気に暮らしたいよ。時々お姉さんに会いたい。

入居者様 インタビュー

詳しくはインターネットの情報をご覧ください。 「ケアウィンド」検索

開設月である2015年5月から
入居されている H.A様（女性）

あけましておめでとうございます。本年も宜しくお願い申し上げます。

美味しい食事を作って、楽しい新年会をしました！！